Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.12.2013 . № 517-па
г. Северодвинск Архангельской области

Об утверждении Генеральной

схемы санитарной очистки

территории муниципального

образования «Северодвинск»
В целях организации рациональной системы сбора, удаления, обезвреживания отходов и уборки территорий, обеспечения контроля за уборкой территорий муниципального образования «Северодвинска», в соответствии с постановлением Госстроя РФ от 21.08.2013 № 152 «Об утверждении «Методических рекомендаций о порядке разработки генеральных схем очистки территорий населенных пунктов Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Генеральную схему санитарной очистки территории муниципального образования «Северодвинск» согласно Приложениям № 1, 2, 3.
2. Считать утратившим силу постановление Мэра Северодвинска от 18.03.2008 № 60 «Об утверждении Генеральной схемы санитарной очистки территории города Северодвинска».

3. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству.
Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин

Спирин Н.А.
58-41-26